觀塘工業區（港）生態保育執行委員會第七次會議

議程

一、 時間：2020 年 3月 12 日(星期四) 10 時

二、 地點：中油大樓 5樓 513 會議室

三、 主持人：張主任委員皇珍

四、 報告事項

(一)第六次執行委員會會議紀錄確認（附件一）

(二)歷次會議決議事項辦理情形（附件二）

(三)工作報告:

1. 三接工程進度說明 (液工處)

2. 「觀塘海域環境保護策略計畫」招標進度說明

五、 提案討論：

提案一：確認執委會年度關鍵目標及工作項目，提請討論。

說明：為確保中油公司確實達成環境影響評估書件及審查結論中有關生

態保育及環境監測要求，並讓觀塘三接案成為國內生態保育與經

濟發展的典範，爰提出執委會第一階段 4年計畫，並確認主要工

作項目。

決議：

提案二：審議中油公司 109 年度環評承諾生態保育監測計畫構想，提請

討論。

說明：延續環評承諾，109 年度中油公司預計辦理環評承諾相關之生態監

測及調查計畫共有小燕鷗繁殖監測、殼狀珊瑚藻及藻礁生態調查

、紅肉丫髻鮫及裸胸鯙調查、潮間帶裸胸鯙調查志工培訓、G2藻

礁區環境教育推廣計畫、白玉海岸環境教育園區規劃等。

決議：

六、 臨時動議

七、 散會